
2025年 11月 吉日 

お取引先様各位 

 

 

年末年始前のご注文につきまして 

 

 

 
拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始前の弊社営業(受注)は、下記の通りとさせて頂きますのでご連絡申し上げます。 

皆様にはご不便をお掛けする事もあろうかと存じますが、何卒、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

日付 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 

曜日 (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) 

営業 受注締 休業日 休業日 営業日 休業日 営業日 営業日 営業日 休業日 

出荷 ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ × 

 

日付 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 

曜日 (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) 

営業 休業日 営業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 営業日 

出荷 × × × × × × × × ○ 

 

年末年始前に納品ができそうな受注締め切りは、12月19日(金)のAM１１：００までとなりま

す。 
※締切日以降の出荷でも、可能な限り、年末年始休暇前に納品をさせて頂きますが、各メーカーの休業、入荷具

合などもあり、出荷できない場合もございますので、ご了承下さい。 

 

例年、年末年始の時期はメーカー、弊社、運送会社共に非常に込み合います。  

納品の指定日などをご希望頂いても、お約束ができないことをご了承願います。 

 

様々なトラブルが発生しやすくなりますので、何卒ご理解の上、ご協力下さいますよう、お願い致します。 

 

 ●２０２６年１月５日（月）より通常営業となります。 

                                                    

株式会社rise 

TEL 0721-56-3367  

FAX 0721-56-3368 


